
Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Adjudicação do Pregão 
No 12011/2022 (SRP) 

As 09:04 horas do dia 10 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão no 12011/2022, referente ao 
Processo no 2022.12.01.1-SRP, o Pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenclada 
Descrição Complementar: Taxa por Transação - visando a contratações futuras e eventuais de serviços de assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito Nacional e Internacional. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 136,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: MELO AMORIM TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,0100 e a quantidade de 1 
UNIDADE. 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Data 

10/01/2023 
09:04:27 

Observações 
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MELO AMORIM TURISMO LTDA, 
CNPJ/CPF: 30.277.981/0001-80, Melhor lance: R$ 0,0100 

Fim do documento 

1.ant\sr. 
otyrot\alizbosaM 
Pregoeica Otioal 

Prefe603^
1cr?),6(2tiOf17.0(6(2 


